Защитная зона объекта культурного наследия регионального значения «Дом в 
котором в 1941-1945 годы жила Е.Д. Стасова, видный деятель большевистской партии с 1898 
года, соратница В.И. Ленина», Тип зоны: Зона охраны объекта культурного наследия.

Начальная цена предмета аукциона: 62 081 (шестьдесят две тысячи восемьдесят 
один) рубль 25 копеек без округления и НДС.

«Шаг аукциона» - 9312 (девять тысяч триста двенадцать) рублей 19 копеек.
Размер задатка - 62 081 (шестьдесят две тысячи восемьдесят один) рубль 25 копеек

Технические условия: отсутствуют.

1.4. Общие сведения об аукционе.
1.4.1. Права на земельные участки, их ограничения.

Аукционы проводятся в соответствии со статьями 39.11, 39.12, 39.13 и пунктом 7 статьи 
39.18 Земельного кодекса Российской Федерации.